(Codice interno: 498929)

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO (AIPO), PARMA

Comunicato esproprio Decreto n. 2 del 30 giugno 2022

Lavori di ripristino funzionalità idraulica dell'argine sinistro del Po di Goro mediante adeguamento della sagoma arginale in tratti saltuari in Comune di Ariano nel Polesine (RO). Pagamento e deposito indennità esproprio (RO-E-458-M).

Pagamento dell'indennità accettata di esproprio ex art. 20, comma 8 e art. 26 e dell'Occupazione Temporanea ex art. 50 D.P.R. 327/2001.

Somma complessiva di <u>€ 17.488.58</u> secondo gli importi per ognuna indicati a titolo d'indennità di espropriazione e di occupazione temporanea accettata degli immobili:

- 1. Comune di Ariano nel Polesine: CT: Sez. Cens. A fgl 38 part 315 di mq 1.047; CT: Sez. Cens. A fgl 38 part 314 occupata temporaneamente per mq 400; Rocchi Luca, prop. + colt. dir. per 1/1 € 3.503,43; Istituto di Servizi per il Mercato Agricolo Alimentare ISMEA, titolare del patto di riservato dominio € 3.664,50;
- 2. Comune di Ariano nel Polesine: CT: Sez. Cens. A fgl 45 part 1292 di mq 990; CT: Sez. Cens. A fgl 45 part 1290 di mq 254; CT: Sez. Cens. A fgl 45 part 1291 occupata temporaneamente per mq 855; CT: Sez. Cens. A fgl 45 part 1289 occupata temporaneamente per mq 1.047; Pozzati Paolo, prop. per 1/1 € 4.583,82; Pozzati Massimo, fittavolo € 4.105,20;
- 3. Comune di Ariano nel Polesine: CT: Sez. Cens. A fgl 46 part 133 di mq 228; CT: Sez. Cens. A fgl 46 part 132 occupata temporaneamente per mq 64; Pozzati Massimo, prop. e colt. dir. per 1/1 € 1.558.13;
- 4. Comune di Ariano nel Polesine: CT: Sez. Cens. A fgl 46 part 75 di mq 21; Tessarin Raffaella, prop. per 1/1 € 73,50;

Deposito dell'indennità provvisoria di esproprio, dell'occupazione d'urgenza preordinata all'esproprio e dell'occupazione temporanea ex artt. 20, comma 14, 26, 22-bis e 50 del D.P.R. 327/2001. Somma complessiva € 5.829,04 a titolo di indennità provvisoria per l'esproprio, per l'occupazione d'urgenza preordinata all'esproprio e l'occupazione temporanea degli immobili:

Il Dirigente Ing. Remo Passoni